
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66  

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША 

 
350087, г. Краснодар, ул. Уссурийская, 2,   

тел. (861) 228-96-54, e-mail school66@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2022         № 1030 

 

г. Краснодар 

 

 

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования в МАОУ СОШ № 66 в 2022 – 2023 учебном году 

 

В соответствии с Дорожной картой подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 

2022-2023 учебном году», в целях качественного обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МАОУ СОШ № 66 в 2023 году, 

приказываю:  

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МАОУ СОШ № 66 в 2022-2023 учебном 

году (приложение 1).  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шаповалову О.А.  

 

Директор МАОУ СОШ № 66                                                          М.Н.Захарова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Шаповалова О.А. 

mailto:school66@kubannet.ru

		2022-11-17T11:54:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША




